

**FUNDO MUIN. DE MEIO AMBIENTE, MIN., SUSTENTABILIDADE**

RUA TV. SÃO FRANCISCO, 1651

CNPJ : 29.782.517/0001-61

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00038/22

Data: 07/06/2022

Abertura: 07/06/2022

Encerramento: 07/06/2022

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.033.136	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MM X 160	10	20,67	206,70
3	001.017.198	CADEADO MEDIO DE 40MM	2	39,40	78,80
4	001.017.199	CADEADO GRANDE DE 60MM	2	64,93	129,86
5	001.012.274	COLA INSTANTÂNEA SUPER ADESIVA C/2 G	100	4,50	450,00
6	001.017.532	COMPENSADO 8 MM	5	140,00	700,00
8	001.017.955	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA ACABAMENTO CROMADO 2		52,83	105,66
9	001.017.580	LONA PRETA 4 X 1	200	7,14	1.428,00
10	001.017.594	MANGUEIRA PARA JARDIM 25M	2	65,00	130,00
11	001.017.600	MANGUEIRA PARA JARDIM 30M	2	135,60	271,20
12	001.017.641	PIA P/ BANHEIRO C/ COLUNA	1	288,67	288,67
13	001.017.443	PREGO DE 2" 1/2 X 13	10	34,26	342,60
14	001.017.657	PREGO DE ARAME 3" X 10	10	31,41	314,10
15	001.033.049	PREGO TELHEIRO 2 1/2 X 10 18X27 PCT C/500 G	5	22,17	110,85
16	001.033.251	SILICONE DE ALTA TEMPERATURA VERMELHO 250 G	5	61,76	308,80
17	001.017.679	SILICONE NEUTRO DE ALTA TEMPERATURA 280G	5	35,45	177,25
18	001.023.151	SOMBRITE P/HORTA 50% 3 X 10 MT	20	277,20	5.544,00
19	001.023.152	TELA TIPO MOSQUITEIRO 1,50 X 50 M	500	7,60	3.800,00
22	001.017.247	TELHA TIPO BRASILIT FIBROTEX 4MM 2.44X0.50	50	29,73	1.486,50
23	001.008.121	BATERIA 5 AMP	6	180,00	1.080,00
24	001.008.122	BATERIA 7 AMP	6	210,00	1.260,00
25	001.032.042	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL SINGELO 4 MM C/ 100 M	1	407,40	407,40
26	001.032.043	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL SINGELO 6 MM C/ 100 M	1	684,60	684,60
27	001.032.075	CANAleta 20X10X2M ADESIVA	2	17,00	34,00
29	001.032.143	FITA ISOLANTE 19MM X 20 MTS	5	7,40	37,00
30	001.032.275	LÂMPADA LED BULBO 15W	10	18,55	185,50
31	001.032.292	LÂMPADA LED BULBO 30W	20	37,40	748,00
32	001.034.257	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	2	10,54	21,08
33	001.034.259	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	2	77,33	154,66
34	001.034.273	CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS	1	478,63	478,63
35	001.034.272	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS	1	359,33	359,33
36	001.034.282	COLA PVC 75G	10	7,92	79,20
37	001.034.296	ENGATE BRANCO 50 CM	2	9,79	19,58
38	001.034.297	ENGATE BRANCO 60 CM	2	9,10	18,20
39	001.034.080	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	2	4,47	8,94
40	001.034.081	FILTRO DE ÁGUA C/ TORNEIRA MÓVEL CROMADO	1	86,48	86,48
41	001.034.082	FILTRO DE ÁGUA C/ TORNEIRA MÓVEL EM POLIPROPILENO	1	68,42	68,42
43	001.034.298	FITA VEDA ROSCA 19X10 M	5	4,09	20,45
44	001.034.120	KIT ACESSORIO P/ BANHEIRO C/ 6 PEÇAS	1	63,20	63,20
45	001.034.143	MECANISMO COMPLETO P/CAIXA ACOPLADA	2	141,69	283,38
46	001.034.379	RALO SINFONADO SECO C/GRELHA QUADRADO EM PVC 10 2		16,30	32,60
48	001.034.331	REPARO P/ REGISTRO DE PRESSÃO	2	7,46	14,92

**FUNDO MUIN.DE MEIO AMBIENTE, MIN.,SUSTENTABILIDADE**

RUA TV. SÃO FRANCISCO, 1651

CNPJ : 29.782.517/0001-61

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00038/22		Data: 07/06/2022	Abertura: 07/06/2022	Encerramento: 07/06/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
51	001.034.199	TORNEIRA EM METAL CROMADO BICO MÓVEL P/ COZINHA	1	63,00	63,00
52	001.034.200	TORNEIRA EM METAL CROMADO BICO MÓVEL P/ PIA DE BA	1	63,00	63,00
53	001.034.336	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2	10	4,83	48,30
54	001.034.218	TUBO PVC ESGOTO 100 MM	5	88,29	441,45
55	001.034.222	TUBO PVC ESGOTO 50MM X 6M	5	53,19	265,95
56	001.034.228	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM X 6M	10	22,93	229,30
57	001.034.234	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM X 6M	10	137,26	1.372,60
58	001.034.347	VASO SANITÁRIO COR VARIADA ACOPLADO	2	640,50	1.281,00
61	001.043.016	ANCINHO DE METAL 14 DENTES C/ CABO	2	34,81	69,62
62	001.043.017	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA RASA P/50 LTS DE FERRO AÇ	5	294,00	1.470,00
63	001.019.114	CONE P/SINALIZAÇÃO 50 CM AMARELO/PRETO	10	45,00	450,00
65	001.043.028	DRAGA ARTICULADA (BOCA DE LOBO) C/ CABO - PEQUENA	2	81,13	162,26
66	001.043.030	ENXADA LARGA DE 2.5 LDS C/ CABO	2	81,87	163,74
67	001.043.032	ESCADA DE ABRIR DE ALUMÍNIO C/ 06 DEGRAUS	1	419,50	419,50
68	001.019.118	BOBONA PLASTICA P/10 LTS	5	50,00	250,00
69	001.043.119	LIMA REDONDA P/MOTO SERRA 5/32 X 4MM (FINA)	2	11,25	22,50
70	001.043.120	LIMA REDONDA P/MOTO SERRA 7/32 X 5,5MM (GROSSA)	2	11,25	22,50
71	001.043.050	MARTELO C/ CABO Nº 27	1	46,41	46,41
72	001.043.053	PÁ DE BICO C/ CABO	1	49,13	49,13
73	001.019.125	REGISTRO P/BOTIJA DE GÁS C/MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	2	62,59	125,18
75	001.043.130	TESOURA TIPO JARDINEIRO 12" C/CABO REVESTIDO ; MATE	12	55,20	662,40
76	001.043.070	TRENA DE 10 METROS	1	58,60	58,60
77	001.043.075	VASSOURA P/ JARDIM DE FERRO (TIPO RABO DE PAVÃO)	10	51,79	517,90
79	001.039.027	BOTA DE SEGURANÇA EM COURO SINTETICO NA COR PRE	60	99,87	5.992,20
80	001.039.030	CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADO, COM CAPUZ; MANGA L	20	125,40	2.508,00
81	001.039.031	CAPACETE DE SEGURANÇA C/SUSPENSÃO	10	31,13	311,30
82	001.039.036	LUVA DE ALGODÃO C/PIGMENTOS EM PVC	48	7,01	336,48
84	001.039.041	MASCARA DESCARTAVEL DUPLA EM TNT (BRANCO/PRETO	24	120,00	2.880,00
85	001.039.045	ÓCULOS DE SEGURANÇA PRETO	10	9,70	97,00
86	001.039.047	PERNEIRA DE PROTEÇÃO ATÉ JOELHO P/ROÇADEIRA	20	90,52	1.810,40
TOTAL			1.312	7.134,58	44.208,28